
E:\dokai\Daujoto\2015\Darbo grupes\2015-03-17\18. 01-29 dėl DG grįžtamojo ryšio organizavimo.doc 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO KOLEGIALAUS GRĮŽTAMOJO RYŠIO ĮDIEGIMO 

IR ORGANIZAVIMO MOKYKLOJE 

 

2015 m. sausio 29 d. Nr. V1 – 18 

Kretinga 

 

Vadovaudamasis Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos 2015 metų 

veiklos planu, patvirtintu Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos direktoriaus 2015 

sausio 29 d. įsakymu Nr. VI – 16: 

1. S u d a r a u  darbo grupę „Kolegialiam grįžtamajam ryšiui įdiegti ir organizuoti 

mokykloje“ šios sudėties: 

Raimunda Viskontienė, direktoriaus pavaduotojai ugdymui, grupės vadovė; 

Nijolė Butavičienė, žmogaus saugos, prancūzų kalbos vyr. mokytoja. 

Daiva Malakauskienė, specialioji pedagogė metodininkė; 

Aurelija Merkienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė; 

Virginija Narmontienė, ekonomikos, tikybos mokytoja metodininkė; 

Aldona Petrulienė, rusų kalbos mokytoja metodininkė; 

Marija Šaltmerienė, technologijų mokytoja ekspertė; 

Regina Viskontienė, matematikos mokytoja metodininkė; 

2. P a v e d u  darbo grupei įdiegti ir organizuoti mokykloje kolegialų grįžtamąjį 

ryšį nuo 2015 m. rugsėjo 1 d. 

 

 

 

Direktorius       Julius Gindulis 

 

 

 

SUSIPAŽINAU: 

Raimunda Viskontienė  2015-01-29 ___________________ 

Nijolė Butavičienė  2015-01-29 ___________________ 

Daiva Malakauskienė  2015-01-29 ___________________ 

Aurelija Merkienė  2015-01-29 ___________________ 

Virginija Narmontienė  2015-01-29 ___________________ 

Aldona Petrulienė  2015-01-29 ___________________ 

Regina Viskontienė  2015-01-29 ___________________ 

Marija Šaltmerienė  2015-01-29 ___________________ 

 

 

 

Raimunda Viskontienė 
2015-01-29 


